OBJEDNAVKA ¢islo: 160/2/Za/04/2024
Zmluva ¢islo: 25/4/2024

Priloha €. 2ca

Brnianska 3, 911 05 Trencin

—

CLEAN TONERY s.r.o.
Za Hradbami 27
902 01 Pezinok

L

Sprava ciest Trencianskeho samospravneho kraja

DOPORUCENE!
V Trenc¢ine dna: 16.04.2024 Dodacia lehota do: 31.05.2024
P.L. Nazov, popis Jl\e/[;; MnoZstvo CeISPZI?IJ ;:g/n s Spolu

Objednavame u Vas: tonery do tlaciarni:
1. [Canon CRG 057H- original /Martikanova, Kardos, ks 3,00 150,0000 450,00

Laginova/ 0,00
2. |HP CF410A Black original /Struharova, Adamikova/ ks 2,00 102,7200 205,44
3. |HP CF259X original /Celkova/ ks 1,00 241,2000 241,20
4. |HP CF230X original /Subikova/ ks 1,00 112,0800 112,08
5. |Epson T6641 original /Suchomel/ ks 1,00 7,2000 7,20
6. |Epson T6642 Cyan original /Suchomel/ ks 1,00 7,2000 7,20
7. |Epson T6643 Magenta original /Suchomel/ ks 1,00 7,2000 7,20
8. |Epson T6644 Yellow original /Suchomel/ ks 1,00 7,2000 7,20
9. |Canon PG-512XL original /Cervencova/ ks 2,00 22,3200 44,64
10. |Canon CL-513XL Color original /Cervencova/ ks 2,00 26,7600 53,52
11. |HP CF283A original /dispecing PB, Zahradnik/ ks 2,00 95,8800 191,76
12.  |HP CF226X original /dispe¢ing IL/ ks 1,00 236,6400 236,64
13.  |Canon 3020C002 original /Pavlikova/ ks 1,00 129,9600 129,96
14. |HP CF210A original /Ferech/ ks 1,00 82,0800 82,08
15.  |HP CF211A original /Ferech/ ks 1,00 92,4000 92,40
16. |HP CF212A original /Ferech/ ks 1,00 92,4000 92,40

Sumar objednavky

Splatnost’ faktary: 30 dni

Upozoriiujeme dodavatel’a na nutnost’ dodrZania vSetkych formalnych naleZitosti faktiry a tieZ povinnost’ uviest’ na faktire ¢islo tejto objednavky.

AKk tieto naleZitosti nebude faktira obsahovat’, nebude uhradens a bude vratena dodavatel’ovi spét’ na doplnenie.

Stanica uréenia : Povazské Podhradie 292, 017 01 Povazska Bystrica

Prosime o skoré potvrdenie objednavky

INKASNE DATA :

Statna pokladnica
Cislo Gétu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Peter Zahradnik

Fakturaciu zasielat’:
postova adresa:
elektronicka adresa: fakturacia@sctsk.sk

Brnianska 3, 911 05 Trendin

1CO: 379 15 568 |IC DPH: SK2021764767

Tel. kontakt: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Peciatka a podpis
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Priloha €. 2ca

Sprava ciest Trencianskeho samospravneho kraja

OBJEDNAVKA ¢islo: 160/2/Z.a/04/2024

Zmluva ¢islo: 25/4/2024

V Trencine dna: 16.04.2024

Brnianska 3, 911 05 Trencin

—

CLEAN TONERY s.r.o.
Za Hradbami 27
902 01 Pezinok

L |

DOPORUCENE!

Dodacia lehota do: 31.05.2024

P.c.

Néazov, popis

Mer. Cena za jedn. s
MnozZstvo )

jedn. DPH /€/ Spolu

Objednavame u Vas: tonery do tlaciarni:

17.  |HP CF213A original /Ferech/

ks 1,00 92,4000 92,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sumar objednavky

1505,6400 2053,32

Splatnost’ faktary: 30 dni

Upozoriiujeme dodavatel’a na nutnost’ dodrZania vSetkych formalnych naleZitosti faktiry a tieZ povinnost’ uviest’ na faktire ¢islo tejto objednavky.

AKk tieto naleZitosti nebude faktira obsahovat’, nebude uhradens a bude vratena dodavatel’ovi spét’ na doplnenie.

Stanica uréenia : Povazské Podhradie 292, 017 01 Povazska Bystrica

Prosime o skoré potvrdenie objednavky

INKASNE DATA :

Statna pokladnica

Cislo Gétu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Peter Zahradnik

Fakturaciu zasielat’:
postova adresa: Brnianska 3, 911 05 Tren¢in
elektronicka adresa: fakturacia@sctsk.sk

1CO: 379 15 568 |IC DPH: SK2021764767

Tel. kontakt: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Peciatka a podpis
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